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Martin Station Crosstie between L101 & L 132

Closed on 9/9/10

132B Crosstie
Open: V-1, V-2, V-39.85

Healy Station

SR Crosstie between L109 & L132
Closed on 9/9/10
San Bruno D

Incident

Crystal Springs Rd
Closed: V-1, V-2, V-3, V-4

Crosstie between L109%& L132
Closed on 9/9/10

VD Ralston Ave

Closed: V-283, V-284

Crosstie between L109 & L132
Closed on 9/9/10

147 Crosstie
Open: V-3.56, V-3.57, V-21.54

Crosstie between L109, L101 & L132
Open on 9/9/10

Edgewood Road
Open: V-278, V-279, V-0.00, V-300

Rengstorff Ave

Crosstie between L109, L101 & L132
Open on 9/9/10

Sierra Vista Ave
Open: V-1, V-2, V-3, V-4, V-5, V-8
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PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
San Bruno Gas Transmission Line Incident
Data Response

PG&E Data Request No.: | NTSB 049-001

PG&E File Name: San Bruno GT Line Incident DR_NTSB_049-001

Request Date: February 4, 2011 Requesting Party: | NTSB

Date Sent: February 4, 2011 Requestor: Operations (Chhatre)
QUESTION 1

NTSB requests the following documents be reviewed to determine whether PG&E would agree
to not assert a claim of privilege.

NTSB_008-004
NTSB_008-004S1
NTSB_011-008
NTSB_004-004
NTSB_004-001
NTSB_014-006
NTSB_036-004
PIR print with overlay entitled "PIR between line 132 mlv 38.49 to MLV 40.05"
NTSB_001-011
NTSB_035-12
NTSB_008-003

ANSWER 1

PG&E did not assert, or has agreed not to assert a claim of privilege for the following
documents:

NTSB_008-004

NTSB_011-008 (Names Redacted)
NTSB_004-004

NTSB_004-001 (Amended)
NTSB_014-006 (Name Redacted)
NTSB_036-004

PIR print with overlay entitled "PIR between line 132 mlv 38.49 to MLV 40.05" (NTSB_016-
003)

NTSB_001-011
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PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
San Bruno Gas Transmission Line Incident
Data Response

e NTSB_035-12
e NTSB_008-003

With respect to NTSB_008-004S1, PG&E is waiting for a response from NTSB in order to make
a determination.
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